

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4506 Aleksander Sobierański**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4506 Aleksander Sobierański**

Poznaj historię naszego syna...



Oluś urodził się w kwietniu 2023 roku jako wcześniak. Od samego początku zmagał się z kilkoma trudnościami. Pierwszym z nich były zaburzenia oddychania. Jak się później okazało były one następstwem wewnątrzmacicznej infekcji, która zajęła płuca i osierdzie. Synek otrzymywał wiele leków i wymagał wspomagania oddechu. Wrodzona anemia dodatkowo odbierała siły naszemu maluszkowi. Wierzyliśmy, że będzie już tylko lepiej, a było wręcz przeciwnie...

Pojawiły się bezdechy i spadki saturacji. Konieczne było podłączenie synka do CPAPu. W międzyczasie Oluś doznał wylewów krwi do OUN. W dalszym okresie usłyszeliśmy rozpoznanie torbieli mózgu, asymetrii, zaburzeń napięcia mięśniowego oraz dolichocefalii. Natychmiast rozpoczęliśmy prywatną fizjoterapię, gdyż terminy były zbyt odległe. Na jaw wyszło także nieprawidłowe napięcie mięśniowe w obrębie buzi, dlatego konieczna okazała się pomoc neurologopedyczna. Chłopczyk nie zamyka ust i ma problemy z przelknięciem pokarmu. W 4 miesiącu życia syna zaobserwowaliśmy u niego niepokojące zachowania podczas snu oraz tiki. Później objawy się nasiliły, prowadząc do epizodów utraty świadomości i braku panowania nad ciałem. Badanie EEG wykazało nieprawidłowości mogące świadczyć o padaczkę, jednak musimy przeprowadzić jeszcze kolejne badania. Dalej nie uporaliśmy się z anemią, z którą syn boryka się nieprzerwanie od urodzenia. W dalszym ciągu uczęszczamy na regularną rehabilitację oraz terapię neurologopedyczną. Niedawno u chłopca wystąpił regres umiejętności, dlatego musimy zapewnić mu częstsze wizyty. Obecnie utrzymujemy się jedynie z wypłaty męża, a koszty oddziaływań, wizyt i dojazdów są coraz większe. Dlatego pragniemy zwrócić się do Was z prośbą o wsparcie.

Oluś jest dzielny i bardzo pracowitym wojownikiem - Wasza pomoc okazać się kluczowa w jego walce o piękne życie. Dziękujemy!
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia przeliczenia w 2023 r.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4506 ALEKSANDER SOBIERAŃSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	